
 
 

 

Приказ № 522-осн.                                                                        от 01.12.2017г. 

 

 

О проведении аттестации претендентов на должность руководителей 

образовательных учреждений с целью подтверждения соответствия 

требованиям, установленным квалификационной характеристикой по 

должности  «Директор» 

 

 

В соответствии со статьей 51 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Исполнительного комитета 

Аксубаевского муниципального района «Об утверждении Положения о 

порядке аттестации руководителей (директоров, заведующих» Аксубаевского 

муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность от 

7 ноября 2016 года №589 и Постановления Исполнительного комитета 

Аксубаевского муниципального района О внесении изменений в Положение о 

порядке аттестации руководителей (директоров, заведующих) организаций 

Аксубаевского муниципального района, осуществляющих образовательную 

деятельность от 16 мая 2017 года №302, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии при МКУ «Отдел 

образования» Аксубаевского муниципального района. Приложение 1 

2. Утвердить прилагаемый список работников, аттестуемых 28 декабря 

2017 года. Приложение 2 

3. Направить руководителей(директоров базовых организаций) 

05.12.2017г. на прохождение тестирования, подлежащих аттестации в 2017 

году по адресу: г.Казань, ул. Социалистическая 5, 4 этаж, кабинет№3. 

4. Провести аттестацию претендентов на должность руководителей 

образовательных учреждений с целью подтверждения соответствия 

требованиям, установленным квалификационной характеристикой по 

должности «Директор» и заседание аттестационной комиссии при Отделе 



образования Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального 

района 28.12.2017 года в 9.00 часов в МКУ «Отдел образования» 

Аксубаевского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

по кадрам и аттестации Отдела образования Исполнительного комитета 

Аксубаевского  муниципального района Л.В.Горбунову. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Отдел образования»  

Исполнительного комитета 

Аксубаевского муниципального района РТ                    С.Ю.Зайцев 

 

 


